בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כבוד השופט יעקב צבן, סגן נשיא

מ"ת 44062-07-14

מדינת ישראל

המבקשת

נגד

באסל דבש

המשיב

החלטה

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של עסקה בנשק, לפי סעיף 144(ב1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וסיוע לעסקה בנשק, לפי סעיף 144(ב1)+ סעיף 31 לחוק.

כתב אישום נפרד הוגש נגד שני שותפים לפרשה, איהאב פואקה ואמיר דבש.

2. על-פי **כתב האישום** מדובר בעסקאות של סחר בנשק שבוצעו בין המשיב ושותפיו לסוכן משטרת.

מקל וחומר, יש לבחון חלופת מעצר בעניינו של המשיב, והדבר יעשה קודם כל באמצעות תסקיר מעצר.

8. המשיב יעצר עד להחלטה אחרת.

תסקיר מעצר של שירות המבחן יוגש עד ליום 12.8.14.

נקבע לדיון לפני שופט תורן ביום 13.8.14 בשעה 11:00.

המשיב יובא ע"י שב"ס.

יש להזמין מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה היום, א' באב התשע"ד, 28 ביולי 2014, במעמד הצדדים.

יעקב צבן, שופט